CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP
KCP       VIỆT NAM

Số: 4254/KCP / NN / TB
V/v: Kết thúc vụ ép 2024-2025
cho nhà máy Sơn Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hòa, ngày 21 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO

 Căn cứ vào số lượng mía hiện còn trên ruộng;

 Căn cứ vào công suất ép hằng ngày của Nhà Máy Đường Sơn Hòa.

Căn cứ vào lượng mía còn lại trên ruộng và lượng mía đang nhập hiện tại, Nhà máy
đường KCP Sơn Hòa có kế hoạch nhận mía cho đến 18h00 ngày 24/06/2025. Số lượng mía
còn lại hoặc mía giống sẽ được vận chuyển nhập về nhà máy đường KCP Đồng Xuân.

Thông báo cho tất cả bà con nông dân đang thu hoạch mía hoặc chưa thu hoạch mía tiến
hành thu hoạch lượng mía còn lại và nhập về nhà máy theo lệnh thu hoạch được cấp cho
nông dân để nhà máy có thể tiêu thụ mía theo kế hoạch.

Trong trường hợp thiếu lệnh thu hoạch hoặc xe chở mía, nông dân liên hệ với Trạm phục
vụ nông dân có liên quan hoặc Phòng Nông nghiệp của Công ty hoặc Ban Điều hành mía
đường của xã/thị trấn liên quan để được giải quyết.

Kính đề nghị chính quyền các huyện và xã/thị trấn tuyên truyền và vận động bà con nông

dân trồng mía hoàn thành việc nhập mía theo thời gian nêu trên.

Trân trọng!
TM. Công ty TNHH Công nghiệp KCP  Việt Nam

                                                                                        Tổng Giám Đốc

                                                                             K.V.S.R. SUBBAIAH
Nơi nhận:

- Tỉnh Ủy tỉnh Phú Yên;
- HĐND tỉnh Phú Yên;
- UBND tỉnh Phú Yên;
- Các Sở: Công thương, NN&MT, Tài Chính tỉnh Phú Yên;
- Hội Nông dân tỉnh Phú Yên;
- Huyện ủy, UBND, BĐH Mía đường các huyện, xã, thị trấn

của các huyện Sơn Hòa, Đồng Xuân , Tuy An, Phú Hòa, Sông
Hinh, Tây Hòa và thị xã Sông Cầu;

- Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Phú Yên và các huyện.
-  Báo Phú Yên;
- Bảng thông báo của tất cả các Trạm Phục vụ Nông dân của

KCP để thực hiện;
- Trang web của KCP;
- Bảng thông báo tại KCP;
- Lưu hồ sơ.